Výrobky pro čerpací techniku
a hlídání hladiny
2
typ vlastní napájení [V]  popis
LVM20A024 24VAC funkce odčerpání
LVM20A240 220...240VAC funkce odčerpání
LVM25240 24-240VAC/DC funkce odčerpání, dočerpání
LVM30A240 24/220...240VAC

znečištěné průmyslové vody s patentovaným systémem ochrany
proti korozi kontaktů.
Objednací kód Materiál
kabelu
Délka
kabelu
 LVFSP1W05  PVC
LVFSP1W10 PVC
LVFSP1W15 PVC
LVFSP1W20 PVC
LVFSN1W03 Neopren
LVFSN1W05
LVFSN1W10
LVFSN1W15
LVFSN1W20
Neopren
Neopren
Neopren
Neopren
5
LVFSP1W03 PVC 3
[m]
10
15
20
5
3
10
15
20
Objednací kód Materiál
kabelu
Délka
kabelu
 LVFSA1D05  PVC ACS+AD8
LVFSA1D10 PVC ACS+AD8
LVFSA1D15 PVC ACS+AD8
LVFSA1D20 PVC ACS+AD8
5
LVFSA1D03 PVC ACS+AD8 3
[m]
10
15
20
Objednací kód Materiál
kabelu
Délka
kabelu
 LVFSN1B05  Neopren
LVFSN1B05 Neopren
LVFSN1B05 Neopren
10
LVFSN1B05 Neopren 5